
00
25

56
51

 Número 32 - Miércoles, 16 de febrero de 2022
página 2380/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 10 de febrero de 2022, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, con indicación 
de las causas de exclusión, correspondiente a la Convocatoria Externa Temporal 
para la cobertura de siete puestos de Titulada o Titulado Superior en Derecho 
para los Servicios Centrales de la Agencia en el marco del proyecto que se cita.

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 1, de la publicación en 
BOJA núm. 224, del 22 de noviembre de 2021, de la resolución de la Dirección Gerencia 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se anuncia la 
convocatoria temporal para la cobertura de siete puestos de Titulada o Titulado Superior 
en Derecho para los Servicios Centrales de la Agencia en el marco del proyecto Next 
Generation, y a propuesta de la Comisión de Selección, según las facultades que le han 
sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y de personas excluidas 
indicando las causas de exclusión, ordenadas alfabéticamente, tras la comprobación de 
la acreditación de los requisitos aportados y las alegaciones presentadas (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y de personas excluidas. 

Tercero. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante 
la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, o interponer 
directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Sevilla, 10 de febrero de 2022.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.



00
25

56
51

 Número 32 - Miércoles, 16 de febrero de 2022
página 2380/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE PERSONAS EXCLUIDAS

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDA/EXCLUÍDA CAUSA 
EXCLUSIÓN

1 AGUILERA ROJAS MÓNICA ***0788** ADMITIDA
2 AGUSTINO GUTIÉRREZ PAULA ELENA ***8134** EXCLUIDA 1, 2, 6, 8
3 ALARCÓN MANJÓN CABEZA NIEVES MARÍA ***4174** ADMITIDA
4 ALBARRAN LOBO ESPERANZA CRISTINA ***1765** ADMITIDA
5 ALMAGRO ORTEGA ESPERANZA MACARENA ***2606** ADMITIDA
6 ALONSO FERNÁNDEZ BERTA ***6998** ADMITIDA
7 ÁLVAREZ RECIO JUAN MANUEL ***7997** EXCLUIDA 1, 2, 5, 6, 7, 8
8 AMAYA RODRÍGUEZ-PANTOJA MARÍA REYES ***5261** ADMITIDA
9 ANTEQUERA JURADO NATIVIDAD ***0256** ADMITIDA
10 ARAGÓN POZO FERNANDO ***0284** ADMITIDA
11 ARENAS MOLINA MARÍA ÁNGELES ***9054** ADMITIDA
12 ARIZA POZO JOSÉ IGNACIO ***3315** ADMITIDA
13 ARJONA BORRERO LOURDES MARÍA ***8692** ADMITIDA
14 ÁVILA QUESADA MARTA ***4096** ADMITIDA
15 AZNAR ARTEAGA MARÍA DOLORES ***0105** ADMITIDA
16 AZUAGA HERRERO DANIEL ***1338** ADMITIDA
17 BALLESTEROS MARTÍNEZ DIEGO ÁNGEL ***7291** ADMITIDA
18 BEGINES FRÍAS ALEJANDRO ***9361** ADMITIDA
19 BENOT FERNÁNDEZ FLORA ***8448** ADMITIDA
20 BERDUGO DOMÍNGUEZ JUAN RAMÓN ***8812** ADMITIDA
21 BERNAL ANGULO MARÍA ISABEL ***3074** ADMITIDA
22 BERNAL DEL CAMPO JOSÉ CARLOS ***4858** ADMITIDA
23 BERNAL GARCÍA INMACULADA ***1742** ADMITIDA
24 BLANCO TOAJAS SEVERINO JOSÉ ***6444** ADMITIDA
25 BORNES ARCINIEGA MARÍA CONSOLACIÓN ***2425** ADMITIDA
26 BORRERO LORA FRANCISCA ***6176** ADMITIDA
27 BOTET RODRÍGUEZ PAULA ***7069** ADMITIDA
28 BUENO GÓMEZ JAVIER ***5300** EXCLUIDA 1, 2, 5, 6, 7, 8
29 BURGOS PÉREZ SATURIA ***2818** ADMITIDA
30 BUSTOS JERÓNIMO JUAN JOSÉ ***0813** ADMITIDA
31 CAMACHO MONTES FRANCISCO JAVIER ***2077** ADMITIDA
32 CAMPOS GALERA JULIA VICTORIA ***5827** ADMITIDA
33 CANO FURNIET LUZ MARÍA ***1004** ADMITIDA
34 CARBAJO CASTAÑEDA VIRGINIA ***0671** ADMITIDA
35 CARDADOR RODRÍGUEZ MIGUEL FRANCISCO ***2046** ADMITIDA
36 CARMONA GIL ELENA MARÍA ***0034** ADMITIDA
37 CARNERERO PÉREZ ROCIO DE LA CONCEPCIÓN ***5056** ADMITIDA
38 CARRASCO BARRANCO MARÍA CARMEN ***0340** ADMITIDA
39 CARRASCO FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ ***0530** EXCLUIDA 1, 2, 6
40 CARRASCO LINARES ROCÍO ***6870** ADMITIDA
41 CARRILLO ZARCO MARÍA INMACULADA ***0182** ADMITIDA
42 CARRIÓN FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ ***3265** ADMITIDA
43 CASTILLO ALO MARÍA TERESA ***2040** ADMITIDA
44 CASTILLO JIMÉNEZ AURORA ***3769** ADMITIDA
45 CASTILLO MORALES CRISTINA ***9253** ADMITIDA
46 CEÑO ALBA MARÍA ***9185** ADMITIDA
47 CHACÓN CARMONA MARÍA ROCÍO ***0030** ADMITIDA
48 CLEMENTE GONZÁLEZ ALEJANDRO JOSÉ ***6585** EXCLUIDA 6
49 COBOS CABEZA MIRÍAM ***4048** ADMITIDA



00
25

56
51

 Número 32 - Miércoles, 16 de febrero de 2022
página 2380/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDA/EXCLUÍDA CAUSA 
EXCLUSIÓN

50 COCA ROMÁN ANA ISABEL ***4533** ADMITIDA
51 COCA SAN MATÍAS JOSÉ CARLOS ***5403** ADMITIDA
52 COLLAZO SAAVEDRA LUIS JACINTO ***7772** ADMITIDA
53 COLÓN BARROSO MARÍA DOLORES ***0086** ADMITIDA
54 CORREA MARTÍN FRANCISCO JAVIER ***4531** ADMITIDA
55 CORTÉS GONZÁLEZ MARTA ***3796** ADMITIDA
56 CRISTOBAL GÓMEZ MARTA ***5963** ADMITIDA
57 CRUZ BERNAL FRANCISCO ***1075** ADMITIDA
58 CRUZ DÍEZ DEL CORRAL MIGUEL ***6333** ADMITIDA
59 DE LA HAZA MORENO MARTA ***4513** EXCLUIDA 6
60 DE LA PUENTE COBACHO ALICIA ***3069** ADMITIDA
61 DE LOS RÍOS MURUBE INMACULADA ***6604** ADMITIDA
62 DEL TORO PAREDES EMILIO ***5573** ADMITIDA
63 DELGADO DÍAZ DANIEL ***5803** ADMITIDA
64 DÍAZ FERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER ***6703** ADMITIDA
65 DOMÍNGUEZ GUTIÉRREZ NOELIA ***1971** ADMITIDA
66 DURÁN SANTIAGO MARÍA DOLORES ***2429** ADMITIDA
67 ESCART ÁRIAS ZOILA MILAGROSA ***4374** ADMITIDA
68 ESTEBAN VELA ALVARO ***5168** ADMITIDA
69 ESTEVEZ ESTEVEZ CARMEN ***9235** ADMITIDA
70 EXOJO PINO ARACELI ***0410** ADMITIDA
71 FARFAN PÉREZ REMIGIO ***8243** ADMITIDA
72 FENOY CALVACHE CARMEN PURA ***5420** ADMITIDA
73 FERNÁNDEZ CORTÉS LUISA ***7251** ADMITIDA
74 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ JOAQUÍN ***5255** ADMITIDA
75 FERNÁNDEZ GALLEGO AMELIA ***4610** ADMITIDA
76 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ INMACULADA ***7480** ADMITIDA
77 FERNÁNDEZ MARÍN ALICIA ***1833** ADMITIDA
78 FERNÁNDEZ MOYANO MARTA ***7281** EXCLUIDA 1, 2, 6
79 FERNÁNDEZ ROMERO ANA PILAR ***5569** ADMITIDA
80 FERNÁNDEZ SALCEDO MARÍA JOSÉ ***1431** ADMITIDA
81 FILGARIA GUILLÉN MANUELA ***2685** ADMITIDA
82 FILTER RODRÍGUEZ ALEJANDRO ***3999** ADMITIDA
83 FLORES MARTÍNEZ MARINA ***5854** ADMITIDA
84 FONLUT PÉREZ MARIANA NATALIA ***5861** ADMITIDA
85 FORNÉ LEÓN PAULA ***5372** ADMITIDA
86 FRAILE FERNÁNDEZ MARÍA ***6696** ADMITIDA
87 FUENTES FERNÁNDEZ FRANCISCA ***7156** ADMITIDA
88 GÁMEZ DE FELIPE IBALLA ***6572** ADMITIDA
89 GARCÍA BAREA JESÚS ***3555** ADMITIDA
90 GARCÍA COBELO MARÍA LUISA ***7545** ADMITIDA
91 GARCÍA FUENTES LAURA ***0613** ADMITIDA
92 GARCÍA GARCÍA MARÍA DE LOS REMEDIOS ***4411** ADMITIDA
93 GARCÍA MESTRE ANA ***9762** ADMITIDA
94 GARCÍA NAVARRO ÁNGELA ***6375** ADMITIDA
95 GARCÍA TRIGOS SARA ***7910** ADMITIDA
96 GOICOECHEA SANCHO PABLO ***3706** ADMITIDA
97 GÓMEZ AYALA DOLORES MERCEDES ***0130** ADMITIDA
98 GÓMEZ ESPINA FRANCISCO JAVIER ***1630** ADMITIDA
99 GÓMEZ SANTOS LAURA ***3849** ADMITIDA
100 GONZÁLEZ PÉREZ ANDRÉS ***5319** ADMITIDA
101 GONZÁLEZ ROJAS EVA MARÍA JOSÉ ***7873** ADMITIDA
102 GUERRERO MACÍAS LOURDES MARÍA ***2799** ADMITIDA



00
25

56
51

 Número 32 - Miércoles, 16 de febrero de 2022
página 2380/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDA/EXCLUÍDA CAUSA 
EXCLUSIÓN

103 GUERRERO RUÍZ CRISTINA ***2953** ADMITIDA
104 GUTIÉRREZ JIMÉNEZ JUAN MANUEL ***2872** ADMITIDA
105 HARRIERO RAPADO MARÍA ***4544** ADMITIDA
106 HENARES AMATE ZAIDA ***5854** EXCLUIDA 1, 2, 6
107 HERMOSÍN MARTÍN PEDRO ***2054** ADMITIDA
108 HIDALGO FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ ***3092** ADMITIDA
109 ISIDRO CORRALES OLGA ***3653** ADMITIDA
110 IZQUIERDO JIMÉNEZ LIDIA ***5488** ADMITIDA
111 JARAMILLO GARCÍA FRANCISCA ***7024** EXCLUIDA 1, 2, 8
112 JIMÉNEZ BONILLA MARÍA DOLORES ***4190** ADMITIDA
113 JIMÉNEZ CARMONA GEMA MARÍA ***2894** ADMITIDA
114 JIMÉNEZ LÓPEZ ERIK ALBERTO ***7184** ADMITIDA
115 JURADO LUNA JUAN JOSÉ ***6193** ADMITIDA
116 JURADO LUNA VIRGINIA ***6192** ADMITIDA
117 LAFFITTE AGEO MARÍA DULCE NOMBRE ***0639** ADMITIDA
118 LAGLERA FERRANDO MARÍA CRISTINA ***1692** ADMITIDA
119 LARA CARRASCO ZORAIDA ***8485** ADMITIDA
120 LARA VÍLCHEZ MACARENA ***9968** ADMITIDA
121 LIEBANA CHICA ANTONIO JOSÉ ***6205** EXCLUIDA 1, 2, 6
122 LÓPEZ BENÍTEZ MARÍA INMACULADA ***7791** ADMITIDA
123 LÓPEZ GARNICA MARÍA JOSÉ ***5390** ADMITIDA
124 LÓPEZ PRADOS CRISTINA AMPARO ***7464** ADMITIDA
125 LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA TRINIDAD ***7027** ADMITIDA
126 LÓPEZ RUBIEJO ANTONIA ***3436** ADMITIDA
127 LORA LEÓN MARÍA DEL PILAR ***7093** ADMITIDA
128 LORENZO DÍAZ FERNANDO ***4396** ADMITIDA
129 LOZANO SÁNCHEZ ALEJANDRO ***3397** ADMITIDA
130 LOZANO SÁNROMA ENRIQUE ***3215** ADMITIDA
131 LUNA PÉREZ PATRICIA ***8505** ADMITIDA
132 LUQUE GUTIÉRREZ MARÍA DE LA PAZ ***7065** ADMITIDA
133 LUQUE SERVIAN JAVIER ***2052** ADMITIDA
134 MACIAS SANTOS MAURICIO ANTONIO ***5973** ADMITIDA
135 MALDONADO ZAYAS ESTRELLA DEL PILAR ***7882** ADMITIDA
136 MANCHEÑO LEAL ISABEL MARÍA ***9295** ADMITIDA
137 MANZANO GONZÁLEZ SERGIO ***3322** ADMITIDA
138 MAÑES GONZÁLEZ JOSÉ ESTEBAN ***4046** EXCLUIDA 6
139 MARÍN SERRANO LAURA ***2028** ADMITIDA
140 MARÍN VIVAS ALEJANDRA MARÍA ***4943** ADMITIDA
141 MARTÍN MARTÍN MARINA ***5261** ADMITIDA
142 MARTÍN MEDINA ARTURO ***5286** ADMITIDA
143 MARTÍNEZ GIL ÁNGELES MARÍA ***8924** ADMITIDA
144 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ MARÍA TERESA ***8208** ADMITIDA
145 MASSE SIMON MAIDER ***9994** ADMITIDA
146 MATEOS AYALA ANA ***4515** ADMITIDA
147 MENDOZA YSERN MARÍA MERCEDES ***8078** EXCLUIDA 6
148 MESA ROMERA NÉSTOR ***1848** ADMITIDA
149 MILLÁN CRUZADO M. JOSÉ ***1424** EXCLUIDA 6
150 MOGOLLO MARÍN JAVIER ***3814** ADMITIDA
151 MOLINA ÁLVAREZ MARÍA DOLORES ***2546** ADMITIDA
152 MOLINA MANZANEDA AIDA MARÍA ***3897** ADMITIDA
153 MOLINA SAÑUDO JACOBO ***0007** ADMITIDA
154 MONTERO GAMBOA PABLO JESÚS ***9233** ADMITIDA
155 MONTERO VARGAS JOSÉ MARÍA ***3442** ADMITIDA



00
25

56
51

 Número 32 - Miércoles, 16 de febrero de 2022
página 2380/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDA/EXCLUÍDA CAUSA 
EXCLUSIÓN

156 MORA CASTAÑO CARMEN ***8906** ADMITIDA
157 MORALES DURÁN MARÍA CARMEN ***8976** EXCLUIDA 6
158 MORALES GORDO GUADALUPE ***4816** ADMITIDA
159 MORCILLO LOSA MARÍA DEL CARMEN ***5908** ADMITIDA
160 MORENO CANET INMACULADA ***1797** ADMITIDA
161 MORENO CARRASCO VICENTE ***9566** EXCLUIDA 6
162 MORENO GÓMEZ ISABEL MARÍA ***4649** ADMITIDA
163 MUÑOZ IGLESIAS MARIA DE LOS ANGELES ***1922** ADMITIDA
164 MUÑOZ NÚÑEZ CRISTINA AMPARO ***4527** EXCLUIDA 6
165 MURIEL PASTOR JOAQUÍN ***1694** EXCLUIDA 5
166 NAVARRO BAREA ISABEL MARÍA ***4921** ADMITIDA
167 NAVARRO BLAZQUEZ PAULA ROCÍO ***1789** ADMITIDA
168 NAVARRO PEÑALOSA MANUEL ***3640** EXCLUIDA 6
169 NAVARRO SÁNCHEZ, RAFAEL ***6013** ADMITIDA
170 NAVAS CALLE CARLOS ***2957** EXCLUIDA 6
171 NOGUERA GONZÁLEZ ROCÍO ***1635** ADMITIDA
172 NOVAL DÍAZ CRISTINA ***0999** EXCLUIDA 5, 6, 7, 8
173 NÚÑEZ AZOFRA JULIA ***8099** ADMITIDA
174 NÚÑEZ JIMÉNEZ M.ª DEL CARMEN ***5193** ADMITIDA
175 NÚÑEZ JODAR CARMEN ***8679** ADMITIDA
176 OCAÑA CALVILLO M.ª DE LOS ÁNGELES ***2220** ADMITIDA
177 ORTIZ CONTRERAS MIGUEL ÁNGEL ***3308** ADMITIDA
178 OVIEDO MORENO REBECA ***3519** ADMITIDA
179 PACHECO CERETO ANTONIA ***9103** ADMITIDA
180 PANIAGUA PODADERA TATIANA ***9763** ADMITIDA
181 PERALTA PÉREZ FRANCISCA ***1324** ADMITIDA
182 PÉREZ CROVETTO DIEGO ***3979** ADMITIDA
183 PÉREZ GALÁN JOSÉ VALENTÍN ***6341** ADMITIDA
184 PÉREZ GATA SILVIA ***2359** ADMITIDA
185 PÈREZ PERALTA ESMERALDA ***9757** ADMITIDA
186 PÉREZ ROMERO CRISTINA ***4568** ADMITIDA
187 PÉRVAZ YASMEEN UJALA ***2846** ADMITIDA
188 PINO GIL LAURA ***2613** ADMITIDA
189 PORRAS GIL CELIA ***2291** ADMITIDA
190 PRADA OLIVA IRENE ***3219** ADMITIDA
191 QUIROGA ORGAZ MARÍA GEMMA ***4432** ADMITIDA
192 RALLEGO LECHADO LUIS MANUEL ***0637** ADMITIDA
193 RAMALLO TOME MARÍA DEL ROSARIO ***8496** EXCLUIDA 1, 2, 5, 6, 7, 8
194 RAMOS ALCÓN MARÍA DOLORES ***0826** ADMITIDA
195 RESPALDIZA ÁLVAREZ PAOLA ***1509** ADMITIDA
196 REYES MÉNDEZ DANIEL ***2796** ADMITIDA
197 REYES RODRÍGUEZ FÁTIMA ***1631** ADMITIDA
198 RIEJOS CALLE CAROLINA ***5662** ADMITIDA
199 RIVERA RODRÍGUEZ RAFAEL ***5347** EXCLUIDA 1, 2, 5, 6, 7, 8
200 RIZO BLAZQUEZ LUIS ***1508** ADMITIDA
201 ROBLES GALLARDO JOSÉ JESÚS ***1814** EXCLUIDA 6
202 RODRÍGUEZ GAVIRA JUAN CARLOS ***5198** ADMITIDA
203 RODRÍGUEZ GÓMEZ ESTEBAN JOSÉ ***0636** ADMITIDA
204 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA LORETO ***5155** ADMITIDA
205 RODRÍGUEZ LUNA VIRGINIA ***6053** ADMITIDA
206 RODRÍGUEZ RUIZ SONIA CRISTINA ***4022** ADMITIDA
207 RODRÍGUEZ TOVAR MARÍA DEL CARMEN ***7587** EXCLUIDA 6
208 ROMERO MARTOS PATRICIA CRISTINA ***2770** ADMITIDA



00
25

56
51

 Número 32 - Miércoles, 16 de febrero de 2022
página 2380/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDA/EXCLUÍDA CAUSA 
EXCLUSIÓN

209 ROMERO MUÑOZ MARÍA ***4809** ADMITIDA
210 ROMERO SUAREZ MARÍA JOSÉ ***1570** EXCLUIDA 5
211 RONDON GARCÍA PILAR ***7148** ADMITIDA
212 RUEDA AMADO CRISTOBAL ***1620** ADMITIDA
213 RUIZ BOYANO MARÍA DEL ALCOR ***3766** EXCLUIDA 6
214 RUIZ BRAÑA CRISTINA ***5022** ADMITIDA
215 RUIZ SERRANO MARINA ***4095** ADMITIDA
216 SALAS LINARES ISABEL MARÍA ***9888** ADMITIDA
217 SÁNCHEZ ASENCIO ELISA ISABEL ***6450** ADMITIDA
218 SANCHEZ GONZÁLEZ MARÍA ***8945** ADMITIDA
219 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ RAMÓN ***9640** ADMITIDA
220 SÁNCHEZ MARIN ELENA ***5562** EXCLUIDA 1,2
221 SÁNCHEZ VALENTÍN NEREA ***9979** ADMITIDA
222 SANTOS BONILLA ROCÍO DEL ROSARIO ***3941** ADMITIDA
223 SATUE CRESPO INÉS ***4601** EXCLUIDA 1,2
224 SEVILLA RIVAS MANEL ***4094** EXCLUIDA 1,2
225 SILVA ORTIZ ELIZABETH ***6174** EXCLUIDA 1,2
226 SORINCESCU ZOPA LAURA ANAMARIA ***1813** ADMITIDA
227 TALLÓN MERIDA INMACULADA VIRGINIA ***6861** ADMITIDA
228 TIERNO PRADO EMILIO ***4770** ADMITIDA
229 TKACHENKO MOSHKOVA YULIA ***8649** ADMITIDA
230 TOBARUELA MANJÓN JUAN ANTONIO ***2565** EXCLUIDA 1,2
231 TORRADO SOLO DE ZALDÍVAR JAIME ***6342** ADMITIDA
232 TORRES CARMONA SALVADOR ***8000** EXCLUIDA 5, 6, 8
233 TORRES PÉREZ RUBEN ***5785** ADMITIDA
234 TORTAJADA LOSA ESTRELLA ***4354** ADMITIDA
235 TOVAR GARRIDO ELISA ***5316** ADMITIDA
236 TOVAR GARRIDO BLANCA ***5316** ADMITIDA
237 VALERO PADILLA ALBA MARIA ***2046** EXCLUIDA 6
238 VALIENTE AGUILAR JOSÉ GUILLERMO ***3549** ADMITIDA
239 VALLADARES PÉREZ ANA ***0980** ADMITIDA
240 VALLEJO REINA CARLOS ALBERTO ***7724** ADMITIDA
241 VALVERDE ABAD MARÍA ***2947** ADMITIDA
242 VARGAS ARRIBA MARÍA PURIFICACIÓN ***4229** ADMITIDA
243 VARGAS FERNÁNDEZ NOEMI ***1146** ADMITIDA
244 VÁZQUEZ LABRADOR DULCE NOMBRE ***2110** ADMITIDA
245 VÁZQUEZ LEÓN MARTA ***8473** ADMITIDA
246 VAZQUEZ LÓPEZ MARÍA VICTORIA ***0638** EXCLUIDA 1, 2, 6
247 VÁZQUEZ LÓPEZ MARÍA ROCÍO ***6394** EXCLUIDA 6
248 VERA BELMONTE JUAN LUIS ***8753** ADMITIDA
249 VERA RODRÍGUEZ ÁNGEL ***3923** ADMITIDA
250 VIDAL CURTIDO ÁNGELA ***1433** EXCLUIDA 5, 6, 
251 VILLADIEGO HEREDIA MARÍA INMACULADA ***9216** ADMITIDA

(*) CODIFICACIÓN CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN
1 Incumplimiento o no acreditación de Requisito 1 5 Incumplimiento o no acreditación de Requisito 5
2 Incumplimiento o no acreditación de Requisito 2 6 Incumplimiento o no acreditación de Requisito 6

3 Incumplimiento o no acreditación de Requisito 3 7 No presentación de Anexo I debidamente 
cumplimentado y firmado

4 Incumplimiento o no acreditación de Requisito 4 8 No presentación de Anexo II debidamente 
cumplimentado y firmado


